FORCE TAP
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ МЕТЧИКИ ДЛЯ КАЧЕСТВЕННОЙ РЕЗЬБЫ
ИДЕАЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ ДЛЯ ШИРОКОГО СПЕКТРА МАТЕРИАЛОВ
Компания Инреко разработала метчики FORCE TAP, которые отвечают
всем необходимым требованиям: производительность, качество, универсаль-
ность и цена. Метчики FORCE TAP изготовлены по самой современной техноло-
гии, из высококачественного материала, также имеют оптимизированную гео-
метрию, благодаря чему являются высокоэффективными инструментами при

DIN376
М Шаг резь-
бы, мм
L, мм ØDs, мм □, мм Ø отверстия
под резьбу, мм
Артикул
Цена в шт./рубль*
HSS-EХ HSS-E-PM
М3 0,5 56 3,5 2,7 2,5 ITS-M3-6H-DIN371- 308,30 616,50
М4 0,7 63 4,5 3,4 3,3 ITS-M4-6H-DIN371- 330,30 638,50
М5 0,8 70 6 4,9 4,2 ITS-M5-6H-DIN371- 352,30 748,60
М6 1 80 6 4,9 5 ITS-M6-6H-DIN371- 418,30 946,70
М7 1 80 6 5,5 6 ITS-M7-6H-DIN371- 440,30 1012,70
М8 1,25 90 8 6,2 6,8 ITS-M8-6H-DIN371- 550,40 1343,00
М9 1,25 90 9 7 7,7 ITS-M9-6H-DIN371- 594,50 1541,10
М10 1,5 100 10 8 8,5 ITS-M10-6H-DIN371- 704,50 1915,40
М12 1,75 110 9 7 10,2 ITS-M12-6H-DIN376- 902,70 2818,00
М14 2 110 11 9 12 ITS-M14-6H-DIN376- 1100,80 -
М16 2 110 12 9 14 ITS-M16-6H-DIN376- 1365,00 -
М18 2,5 125 14 11 15,4 ITS-M18-6H-DIN376- 1651,20 -
М20 2,5 140 16 12 17,5 ITS-M20-6H-DIN376- 2003,40 -
М22 2,5 140 18 14,5 19,5 ITS-M22-6H-DIN376- 2399,70 -
М24 3 160 18 14,5 21 ITS-M24-6H-DIN376- 3148,20 -
М27 3 160 20 16 24 ITS-M27-6H-DIN376- 3742,60 -
М30 3,5 180 22 18 26,5 ITS-M30-6H-DIN376- 4579,20 -
М33 3,5 180 25 20 29,5 ITS-M33-6H-DIN376- 5922,10 -
М36 4 200 28 22 32 ITS-M36-6H-DIN376- 7309,00 -
М39 4 200 32 24 35 ITS-M39-6H-DIN376- 9224,30 -
М42 4,5 200 32 24 37,5 ITS-M42-6H-DIN376- 10501,20 -
Пример заказа:
ITS-M3-6H-DIN371-HSSЕХ
Машинный метчик FORCE TAP с винтовой канав-
кой (для глухих отверстий)